
فراخوان مناقصه عمومی )یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه( شماره 1403/48
شركتسهاميبرقمنطقهايكرمان)بهعنواندستگاهمناقصهگزار( در نظر دارد خرید یراق آلات خطوط انتقال و فوق توزیع به شماره 

ثبت 2003001406000047را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
-تاریخانتشاراسنادمناقصهدرسامانه: ساعت 12 روز چهارشنبه 1403/08/30 

-آخرینمهلتدریافتاسنادمناقصهازسامانه: ساعت 19 روز چهار شنبه مورخ 1403/09/07
-آخرینمهلتبارگذاریاسنادمناقصهوپاكتهایپیشنهادی: تا ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/09/24

-مهلتارسالاصلپاكتالف:تا ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/09/24
-زمانومحلبازگشاییپاكاتمناقصه: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ1403/09/24

ساختمان شماره چهار-طبقه همکف )اتاق جلسات( شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان.
محلتحویلپاكتالف: کرمان-بلوار شهید عباسپور – اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان کد پستی: 7614653143

تذكرمهم: تحویل نسخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده به آدرس فوق الذکر الزامی می باشد. 
مبلغونوعتضمینشركتدرفرآیندارجاعكار:مبلغ 000 / 000 / 975 / 3 ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج درذیل:
- رسید واریز وجه به شماره شبا IR 810100004101121638162028 و شناسه واریزی 363121659224500810500000000000 بانک مرکزی

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند. 
- ســایر ضمانتنامه های مقرر در بندهای )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ( ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره 123402/ت50659 هـ مورخ 

94/9/22 و اصلاحیه های بعدی آن.
- به پیشنهادهایي که فاقد سپرده یا امضاء ، مشروط ، مخدوش ، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن و پیشنهادهائي که پس از 

انقضاء مدت مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

ضمناً این آگهي در سایت اینترنتي به آدرس های www.krec.co.ir،http://iets.mporg.ir و WWW.Tavanir.org.ir در دسترس مي باشد.
روابطعمومیشركتسهاميبرقمنطقهایكرمانشناسه آگهی: 1828866  شناسه نوبت چاپ: 2248574

نوبتدوم

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غلامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک،سفته،برات،قراردادها و عقود با 
امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 
و اداری بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشــد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شــماره ملی 
3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
خانم اکرم توکلی به شــماره ملی 5579701561 به ســمت 

بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

10320887327 و به شماره ثبت 441261 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرســتر به شــماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/30 و 
مجوز شماره 8/2061/ص/1402 مورخ 1402/11/04 از 
سازمان اقتصاد اســلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
قاســم آذری به شــماره ملی 0039596419 به سمت 
رئیس هیئت مدیــره آقای تقی خالصی به شــماره ملی 
0049327161 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای 
احد رضائی به شماره ملی 0053240936 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره آقای مهدی کاظمی فرد به شــماره 
ملی 0053248831 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا کریمی آهوئی به شــماره ملی 0063954346 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقــای محمدابراهیم 
آذری به شماره ملی 0064094901 به سمت مدیرعامل 
آقــای عزیزاله گودرزی به شــماره ملی 0872195848 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره آقای هاشــم کرمی 
حسین آبادی به شــماره ملی 3873253917 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/07/26 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام مدیرعامل و دونفر از اعضاء هیئت 

مدیره همراه بامهر صندوق معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری 
صندوق قرض الحسنه مسجد محمدی

 به شناسه ملی 10100194370 و به شماره ثبت 2592 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مرم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به سمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخ 1403/02/22 و طبق مجوز شماره 
917/031/86812 مورخ 1403/3/26 از ســازمان 
بهزیستی کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد صورتهای 
مالی و حساب سود و زیان منتهی به 1402/06/31 
مورد تصویب قرار گرفت. آقای رســتم خســروی با 
شــماره ملــی 0056940769 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســیدمصطفی الوانکار با شــماره ملی 
0049600885 به سمـت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند خانم مهسا محمدخانی به 
شماره ملی 0012185450 و آقای علی محمدخانی 
به شماره ملی 0068461755 و شرکت بین المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10100373846 
به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و خانم نســترن 
زالی به شــماره ملی 0453512641 به عنوان عضو 
علی البدل به مدت دو سال انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های موسسه 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری خیریه 
بین المللی آوا به شناسه ملی 14010988040 

و به شماره ثبت 53400

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1403/03/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم 
پری ناز پناهی به شماره ملی 0039166368 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1405/03/12 آقای 
جهانشــاه ناظمیان به شــماره ملی 0039582434 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12 
خانم لیلا ناظمیان به شــماره ملی 4710315027 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و 
به ســمت مدیرعامل تــا تاریــخ 1405/03/12انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد تعهــد آور از قبیل چک ، 
ســفته، برات و عقود اسلامی و اوراق عادی کلًا با امضاء 
رئیــس هیئت مدیره بــه تنهائی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد. آقای غلامرضا سلیمانزاده فرد به شماره 
ملی 0320228223 به ســمت بــازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقای وحیــد امیری طلب به شــماره ملی 
0323447015 به ســمت بــازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز نامه و 

حساب سود و زیان سال 1402 تصویب گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طوفان 
ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 30 آبان 1403   18 جمادی الاول 1446    20 نوامبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23726   تکشماره 000

]صفحهآخر[]صفحات10و4[

 هشــدارها درســت بود، ترامــپ از ارتش برای
مسائل داخلی استفاده می کند.

 امضــاء اتمــی پوتیــن؛ رئیس جمهور روســیه 
دکترین هسته ای جدید را امضاء کرد.

 2200 نفر از کارکنان شرکت بوئینگ نامه اخراج دریافت کردند.

 خیابان هــای لنــدن در قُــرق کشــاورزان بــا 
شعار »مالیات بیشتر نمی دهیم«.

 جولان تروریست ها در پاکستان؛ 8 نظامی ارتش را 
کشتند و 7 پلیس را ربودند.

سناتورآمریکایی:

نتانیاهو با پول و سلاح ما
کودکان غزه را می کُشد

دارو  فــروش  دارو:  و  غــذا  رئیــس ســازمان   
در بستر اینترنت قانونی نیست.

 رکوردشکنی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در اوج تحریم.
 اعتراف مدعیــان اصلاحات دربــاره بزرگنمایی 

تخفیف صادرات نفت.

 مدیرعامل سازمان تاکسیرانی تهران: افزایش قیمت 
خودرو، مانع نوسازی تاکسی های فرسوده است.

 رئیس سازمان محیط زیست: اسقاط خودروهای 
فرسوده بهترین راهکار کاهش آلودگی هوا در تهران 

است.

سخنگویقوهقضائیه:

۳ سارق مسلح خانه های تهران 
به اعدام محکوم شدند

]صفحه4[

گران سازی ها ادامه دارد
وزیر اقتصاد سرگرم بحث فیلترینگ

ساعاتیپسازلفاظیهاینتانیاهو

حزب الله لبنان با فاتح 110 نتانیاهو را رسوا کرد و تل آویو را به لرزه در آورد

عراقچی:

 آنچه از جنگ جلوگیری می کند
 آمادگی برای جنگ است

در کنار مردم و دولت سوریه بوده ایم، هستیم و خواهیم بود

  در حالی که گران سازی های رسمی و دستوری و البته ناگهانی در چند ماه اخیر، ادامه دار شده، مسئولان 
دولت، به خصوص وزیر اقتصاد مشغول حواشی چون فیلترینگ و... است.

 عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد به جای اینکه فکری به حال مهار گران سازی ها بکند با فشار به بانک مرکزی 
برای افزایش نرخ دلار نیما، طرفداری از واردات آیفون و ورود به بحث فیلترینگ )که خارج از حوزه وظایف 

وزیر اقتصاد است(، مشغول است. 
 او در توئیتی با تراشیدن چند دلیل به ظاهر اقتصادی، آورده است: » در اینکه فضای مجازی در کشور باید 

مدبرانه مدیریت شود، شکی نیست. ولی فیلترینگ به هیچ وجه یک روش مدبرانه برای مدیریت نیست«.
 اقدامات اخیر دولت، عقب نشــینی عجیب از سیاست ضد تورمی است که در یک سال اخیر تورم کشور را 

در آستانه بازگشت به محدوده بلندمدت اقتصاد ایران قرار داده بود.
 این مدل افزایش قیمت ها در حالی رخ داده که با برنامه های کنترل تورمی که از دولت قبل آغاز شده بود 

نرخ تورم در آستانه بازگشت به محدوده 20 درصدی قرار داشت.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

نشریه آمریکایی: به خاطر عهدشکنی
فرصت توافق با ایران را

 از دست داده ایم

گزارشخبریتحلیلیكیهان

»با دشمنان مدارا« جواب داد
اروپا تحریم ها را بیشتر کرد!

]صفحه2[

]صفحهآخر[

 

چرخه معیوب تصمیمات 
هزینه آفرین

یادداشت روز

] صفحه۲ [

مسعودپزشکیانهفتهگذشتهدراظهاراتیبااشارهمجددبهمنشمدارابادشمنان،ساماندادن
امورداخلیرابهســامانروابطبینالمللیكشورمنوطكرد،ایناظهاراتبهسرعتبهدستاویزی
برایغربگرایانداخلیبرایتجویزنسخه»مذاكرهبههرقیمتی«بدلشد؛نسخهایكهبلافاصلهبا

تحریمهایجدیداروپاوانتصابافرادضدایرانیتوسطترامپمواجهشد.

اینموضعپزشــکیانگرچهدرنگاهاولگزارهایدرستومبتنیبرفرهنگایرانیواسلامی
استولیاستفادهویازاینمصرعوسخنقصارحافظشیرازیبدونتوجهبهظرفمکانیوزمانی

وشرایط،سوءبرداشتهایناخواستهایرادرناخودآگاهخودبهوجودمیآورد.

باید »ابلاغیه افزایش قیمت خودرو«
ابطال شود

خضریان:

 صفحه ۱۱

اعضای ستاد انتخابات 1404 
منصوب شدند

ازسویوزیركشور

 صفحه ۳

ما با شما یکی هستیم
درد شما درد ما است

پیامشفاهیرهبرانقلاب
بهمردممقاوملبنان:

 صفحه ۳

کودک دزدی قانونی در اروپا
هدف؛ متلاشی کردن خانواده های مسلمان

الجزیرهگزارشمیدهد

 صفحه آخر

تلفیق تجربه با نخبگی و جوانی 
در نظام مدیریتی کشور 

یک ضرورت غیرقابل انکار است

رئیسقوهقضائیه:

 صفحه ۱0

به عنوان یک ایرانی مسلمان نمی پذیرم
 که ایران از کشور دیگری عقب تر باشد

پزشکیاندردیداراعضایشورایمركزی
حزباعتدالوتوسعه:

 صفحه ۳

]صفحه۳[


